
 

BAC PRO METIERS DE LA CONSTRUCTION DURABLE – BATIMENT et TRAVAUX PUBLICS 

(Aménagement Finition + Organisation Gros Œuvre) 

LISTE PRINCIPALE 

ASTIER Thibaut 22/04/2005 2PRO MCDB(S) 

BANGUE-HEMO Yves-Didier 01/10/2004 2PRO MCDB(M) 

BEAUDET Sacha 06/09/2005 2PRO MCDB(HM) 

BEHRA Max 31/12/2005 2PRO MCDB(HM) 

BELLON Hugo 08/04/2005 2PRO MCDB(P) 

BIANCHINI Enzo 04/03/2005 2PRO MCDB(P) 

BIBOLLET Damien 28/12/2004 2PRO MCDB(P) 

BLANC Manon 05/10/2005 2PRO MCDB(S) 

CARESMEL Ange 05/03/2005 2PRO MCDB(S) 

CESARI Noa 08/11/2005 2PRO MCDB(P) 

CLAVEL-TISSOT William 31/10/2005 2PRO MCDB(HM) 

DERRIER Timéo 10/07/2005 2PRO MCDB(P) 

DRUART Joris 08/05/2005 2PRO MCDB(HM) 

EBY Enzo 11/12/2005 2PRO MCDB(HM) 

KRUTTLI Nicolas 01/02/2005 2PRO MCDB(P) 

MARCILLY Mathéo 27/10/2005 2PRO MCDB(M) 

PICTON Joan 20/06/2005 2PRO MCDB(P) 

URQUHART-GREAVES Scott 15/09/2004 2PRO MCDB(P) 

VINCENT Raphaël 19/03/2005 2PRO MCDB (P) 

 

 Places vacantes : 5 

M=MONTAGNE, P=PISTEUR, HM=HAUTE-MONTAGNE, S=SKI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

BAC PRO METIERS DE LA RELATION CLIENT (COMMERCE) 

LISTE PRINCIPALE 

ARLAUD Nolan 23/07/2005 2 PRO MRC (S) 

AZZOLIN Timéo 21/09/2005 
2PRO MRC 
(PES) 

CAMPANELLI Ulysse 24/06/2005 2 PRO MRC (S) 

CHARRETTE-AUDE Lubin 13/07/2005 2 PRO MRC (P) 

CHARRIER Lonni 11/05/2005 2 PRO MRC (S) 

CLERICE Brune 09/05/2005 
2PRO MRC 
(PES) 

CROZET Léo 20/12/2005 
2PRO MRC 
(PES) 

DAVID Driss 04/06/2004 2 PRO MRC (S) 

EUGENIO Marilou 28/11/2005 2 PRO MRC (S) 

FONTI Léo 28/12/2005 2 PRO MRC (P) 

FORTAIN Sloan 06/04/2005 2 PRO MRC (S) 

IMBERT Louis 16/02/2005 2 PRO MRC (S) 

LELEU Achille 23/09/2005 
2PRO MRC 
(PES) 

MACHET Amélie 24/04/2005 
2PRO MRC 
(PES) 

MAUREL Mylène 08/10/2005 2 PRO MRC (S) 

MAZET Alexandre 01/06/2005 2 PRO MRC (S) 

MONACI Anna 14/11/2005 2 PRO MRC (P) 

OTTOBON Nils 21/12/2005 2 PRO MRC (S) 

PEILLEX Valérian 26/04/2005 2PRO MRC (M) 

PETIGNAT Indy 09/05/2005 2 PRO MRC (P) 

PETIT DELLA VEDOVA Lola 07/12/2005 2 PRO MRC (S) 

PLOTON Adrien 20/12/2004 2 PRO MRC (P) 

PONS-RAMELLS Lilou 21/04/2004 2 PRO MRC (S) 

ROSSAT Louxanne 27/10/2005 2 PRO MRC (S) 

TRAHAY Manech 30/10/2005 2 PRO MRC (M) 

VILLIOD Louane 17/07/2005 2 PRO MRC (S) 

 

 

M=MONTAGNE, P=PISTEUR, HM=HAUTE-MONTAGNE, PES = pôle d’excellence (Haut Niveau), S=SKI 



BAC PRO TISEC (Technicien en Installation thermiques et climatiques) 

LISTE PRINCIPALE 

DAMEVIN Pierre-Antoine 15/03/2005 
2PRO TISEC 
(PES) 

DELEGLISE Roméo 06/01/2006 2PRO TISEC (P) 

DRONNEAU Thays 19/12/2006 
2PRO TISEC 
(PES) 

JACOB Clément 05/06/2005 2 PRO TISEC(P) 

MATHIEU Auxence 09/04/2005 2PRO TISEC (P) 

NORAZ Elouan 14/05/2005 2PRO TISEC (S) 

NORAZ-BAS Axel 27/09/2005 2PRO TISEC (S) 

PARIS Brice 04/02/2005 2PRO TISEC(P) 

PETERMANN Baptiste 30/08/2005 2PRO TISEC (M) 

SAPEY Nicolas 25/03/2005 2PRO TISEC (S) 

TRABUCCO Paolo 16/10/2005 2PRO TISEC (S) 

WLODARCZYK Joris 22/07/2005 2PRO TISEC (HM) 

 

LISTE SUPPLEMENTAIRE 

Les élèves en liste supplémentaire ci-dessous peuvent postuler sur les places vacantes en MCD-BTP 
(Nous contacter) 

LS1 CHORZEPA Yoann 04/10/2005 2PRO TISEC (S) 

LS2 MECHIN Sébastien 27/12/2004 2 PRO TISEC (S) 

LS3 BRUYERE Gaetan 26/11/2005 2PRO TISEC (S) 

LS4 NIZET Tom 05/10/2004 2PRO TISEC (P) 

LS5 VINCENT  Raphaël 19/03/2005 2PRO TISEC (P) 

LS6 ROUX Baptiste 05/04/2005 2PRO TISEC (S) 

LS7 BANGUE-HEMO Yves-Didier 01/10/2004 2PRO TISEC(M) 

LS8 DRUART Joris 08/05/2005 2PRO TISEC(HM) 

LS9 PICTON Joan 20/06/2005 2PRO TISEC(P) 

LS10 COUBAT Alexis 30/10/2005 2 PRO TISEC (M) 

LS11 GUITTON Amaël 27/07/2005 2 PRO TISEC(M) 

LS12 MARTIN Tom 19/09/2005 2PRO TISEC (HM) 

LS13 GUZZO Justin 21/07/2005 2PRO TISEC (HM) 

LS14 THABUIS Basile 02/09/2005 2PRO TISEC (HM) 

 

 

M=MONTAGNE, P=PISTEUR, HM=HAUTE-MONTAGNE, PES = pôle d’excellence (Haut Niveau), S=SKI 

 

 

 

 



 

 

BAC PRO MELEC ( METIERS de L’ELECTRICITE et des Environnements connectés) 

LISTE PRINCIPALE 

BOUTEILLER Sacha 23/07/2005 2 PRO MELEC (S) 

COUBAT Alexis 30/10/2005 2 PRO MELEC (M) 

GUITTON Amaël 27/07/2005 2 PRO MELEC (M) 

GUZZO Justin 21/07/2005 2PRO MELEC (HM) 

JACQUET Mathis 22/10/2005 2 PRO MELEC (HM) 

LEBEDEFF Yvann 07/06/2005 
2PRO MELEC 
(PES) 

MARTIN Tom 19/09/2005 2PRO MELEC (HM) 

MORZUCH Noé 08/05/2005 2PRO MELEC (HM) 

PICHOL-THIEVEND Nel 28/05/2005 2PRO MELEC (S) 

PIRON Luc 20/12/2005 
2PRO MELEC 
(PES) 

THABUIS Basile 02/09/2005 2PRO MELEC (HM) 

VARCIN Enzo 18/10/2005 
2PRO MELEC 
(PES) 

 

LISTE SUPPLEMENTAIRE 

Les élèves en liste supplémentaire ci-dessous peuvent postuler sur les places vacantes en MCD-BTP 
(Nous contacter) 

LS1 PLATEL Jean 05/05/2005 2PRO MELEC (S) 

LS2 MIETTE Cenzo 24/03/2005 2PRO MELEC (P) 

LS3 CHORZEPA Yoann 04/10/2005 2PRO MELEC (S) 

LS4 JACOB Clément 05/06/2005 2 PRO MELEC (P) 

LS5 DOMET Ludovic 24/09/2005 2 PRO MELEC (P) 

LS6 MECHIN Sébastien 27/12/2004 2 PRO MELEC (S) 

LS7 BRUYERE Gaetan 26/11/2005 2PRO MELEC (S) 

LS8 DELEGLISE Roméo 06/01/2006 2PRO MELEC (P) 

LS9 NORAZ Elouan 14/05/2005 2PRO MELEC (S) 

 

M=MONTAGNE, P=PISTEUR, HM=HAUTE-MONTAGNE, PES = pôle d’excellence (Haut Niveau), S=SKI 

 

 


